[Mpo 3aTBEpPKEHHA CyOBeHLIT
3 [IEP>XXKaBHOro GHOMKETY

Kepytounch bBrogXkeTHUM KogekcoM YKpaiHu, 3akoHOM YKpaiHu «[1po
MICLeBe CamOBpPsAYBaHHA B YKpalHi», BIANOBIAHO A0 po3nopsgkeHHA KabiHeTy
MiHicTpiB YkpaiHn Big 19.05.2021 Ne468-p «[eski nutaHHs posnoginy y 2021 poui
cy6BeHUIT 3 [Aep>XaBHOro OHOMKETY MicUEBMM OHMKeTaM Ha 34iNCHEHHS 3axofiB
WO4O coLiaNbHO-eKOHOMIYHOIO PO3BUTKY OKPEMMUX TepuTopin» Ta NYyHKTY 3
pileHHs 3anopi3bKol MicbKoT paan Big 28.12.2020 Ned9 «IMpo 6romKeT 3anopi3bKoi
MiCbKOT TepuTopianbHOT rpomagn Ha 2021 pik» (3i 3MiHamMu), BUKOHaBYMIA KOMITET
3anopi3bKol MICbKOT pagm
BUPILLWB:

1 3arBepanTin 06CAr CyOBEHLIT 3 Aep>KaBHOro GHOIKETY MiCLEBUM GHOLKeTam
Ha 34IACHEHHS 3ax0f4iB  LWOA0 CcouiaNbHO-EKOHOMIYHOIO  PO3BUTKY  OKPeMUX
TepuTopil B cymi 16 152,584 tuc.rpH (gogatok 1).

2. 3aTBepauTM BMAATKM 33 PaxXyHOK Cy6BeHLil 3 [ep>aBHOro OHKEeTY
MicUeBMM OrOMpKeTaM Ha 3[INCHEHHA 3axoAiB  WOAO0 CcouiaibHO-eKOHOMIYHOI0
PO3BMTKY OKPEMMUX TEPUTOPIN B cymi 16 152,584 Tuc.rpH (gogatok 2).

3. [lenaptamMeHTy (pbiHaHCOBOT Ta OWMKETHOI MONITUKMA MICbKOT pagu 3
ypaxyBaHHAM 3MiH, nepefbadyeHnx y NyHKTI 1, 2, BHECTM 3MIHU [0 PO3NuUCY OHOMKETY
3anopi3bKol MICbKOT TepuTOopiasibHOT rpomaan Ha 2021 pik.

4. KOHTPONb 3a BMKOHAHHAM pileHHSA MNOKNAcTU Ha 3aCTyMHUKa MICbKOro
ro/I0oBM 3 NUTaHb AifANbHOCTI BUKOHaBYMX opraHis pagu M aTHuubkoro A.B.

MicbKunii ronosa B.B. bypsk



Adopatok 1

[0 pilleHHA BUKOHABYOro

KOMITeTy MiCbKOT paau
Ne

3MiHUM [0 foxoaiB 6104KeTy MiCbKOT TepuTopianbHOT rpomaamn Ha 2021 pik 3a
paxyHOK CyOBeHLIT 3 ep>KaBHOro 604KeTy

08562000000
(kop 6loxeTy)

HaliMmeHyBaHH$ 3rigHo 3 Knacudikauieto foxogis

K
oA 6romKeTy

1 2
40000000 O diyiiHi TpaHchepTyn
41030000 Cy6BeHLT 3 lepXXaBHOro GroxeTy
Cy6BeHLif 3 Aep)aBHOro 6I0KeTy MiCLLeBUM BrOKeTaM Ha
41034500  37iliCHEHHSA 3aX0AiB LUOAO COL|ialbHOr0-eKOHOMIYHOro
PO3BUTKY OKpEMMX TepuTOpiii
x Pa3zom foxogis

[vpekTop genapTameHTy (hiHaHacoBOi Ta
OO KETHOT MONITUKN MICbKOT pagu

Kepytounin cnpaBaMmy BUKOHaBYOIO
KOMITeTy MIiCbKOT paau

Ycboro

3
16 152 584

16 152 584

16 152 584

16 152 584

(rpH.)
o CneuianbHuii gpoH
3aranbHui 4 (boHa
TOMY yncni
toHA yCbOro y y
6o axeT
4 5 6
16 152 584 x X
16 152 584 x X
16 152 584 x X
16 152 584 x X
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08562000000
KoL, OroKeTy

Kop
MporpamHoi
Knacudikavii
BUJATKIB Ta

KPeANTYBaHHS
MicLieBoro
6bromxety
1
0600000

0610000

0617321
1000000

1010000

1017324

1400000

1410000

1417310

4400000

4410000

Kog Tunosoi
nporpamHoi
Kknacudiayii
BuAaTKie Ta
KpeAUTYBaHHs

micuesoro
6omKeTy

7000

7300

7320

7321

7000
7300

7320

7324

7000
7300

7310

7000

Koa
DyHKyioHan

Knacudikaui
i Bugarkis

KpeauTysaH
WA BlopxeTy

3

0443

0443

0443

HaiimMeHyBaHH: FONOBHOTO PO3MopsiAHIKA
KoWTiB MicLeBoro Groaxerty/
BiZNOBI/JaNbHOr0 BUKOHABLA, HaliMeHyBaHHSA
610/)KETHOT Nporpamu 3rigHo 3 Tunosoto
nporpamMHoto Knacugikatieto BuaaTkis Ta
KPeANTYBaHHA MiCLIeBOTO GroZKeTy

4
[lenapTaMeHT 0CBITU i HayKu 3anopisbKoi
MicbKoT pagn
[JlenapTameHT 0CBITU i HayKu 3anopisbKoi
MicbKoT pagn
EKOHOMIYHAa AiaNbHICTb

ByAiBHMLTBO Ta perioHanbHWit po3BUTOK

ByAiBHNLTBO 06'EKTIB cOLianbHO-
KYNbTYPHOTO MPU3HAYEHHS

ByAiBHNL TBO OCBITHIX yCcTaHOB Ta 3aknajis
[lenapTaMeHT KynbTypu i Typusmy
3anopisbKoi MicbKoT pagn

JenapTameHT KynbTypu i Typusmy
3anopisbKoi MicbKoT pagn

EKOHOMiYHa AiNbHICTb

ByaiBHULTBO Ta perioHanbHWii po3BUTOK
ByAiBHNULTBO 06'€KTIB coLjianbHO-
KYNbTYPHOTO NPU3HAYEHHS

ByAiBHNL TBO yCcTaHOB Ta 3aknagis
KynbTypu

[JlenapTamMeHT iHppacTpyKTypu Ta
6naroyctpoto 3anopisbKoi MicbKoi pagu
[JlenapTamMeHT iHppacTpyKTypu Ta
6naroycTpoto 3anopi3bKoi MicbKoi paau
EKOHOMiYHa AisNbHICTb

ByAiBHULTBO Ta perioHasbHNii PO3BUTOK
ByAiBHNLTBO 06'€KTiB XKUTNOBO-
KOMyHanbHoro rocnogapcTsa

PailioHHa agmiHicTpaLlis 3anopisbKoi
MicbKOi pagu no LLieBueHKiBCbKOMY
paiioHy

PaiioHHa agmiHicTpalis 3anopisbKoi
MicbKOi pagu no LLieBueHKiBCbKOMY
paiioHy

EKOHOMiYHa AifnbHicTb

3MiHun [0 posnoginy
BMAATKIB OHO/IKEeTY MiCbKOT TepuTOopianbHOi rpoMaan Ha 2021 piK 3a paxyHOK CyOBeHLiT 3 Aep>XaBHOI0 6L KeTy

3aranbHuit thoHg

3 HUX
BUAATKN KOMYHanbHi
Ycboro A . v
CMOXKMBaHHS onnara npaui nocnyru Ta
eHeproHocii
5 6 7 8

BUAAT KU PO3BUTKY

Ycboro

10

2258 216

2258 216
2258 216

2258 216

2258216
2258216
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
1988584
1988 584
6 150 797
6 150 797
6 150 797

6 150 797

6150 797

4908 458

4908 458
4908 458

y TOMy uuchi
GrO/KET PO3BUTKY

n
2258 216

2258 216
2258 216

2258 216

2258216
2258216
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
6 150 797
6 150 797
6 150 797

6 150 797

6 150 797

4908 458

4908 458
4908 458

Jopatok 2

[0 pilleHHA BMKOHaBYOro KOMITETY

MICbKOT pagu

No

CneuianbHnii GoHa

3 HUX
BUAATKN KOMYHanbHi
CMOXKMBaHHS onnata npaui nocnyru ta
eHeproHocii

12 13 14

BUAATKM
PO3BUTKY

15

2258 216

2258 216
2258 216

2258 216

2258216
2 258 216
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
1988584
1988 584
6 150 797
6 150 797
6 150 797

6 150 797

6 150 797

4908 458

4908 458
4908 458

rpH

PA3OM

16

2 258 216

2258 216
2 258 216

2 258 216

2258216
2 258 216
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
1988 584
6 150 797
6 150 797
6 150 797

6 150 797

6 150 797

4908 458

4908 458
4908 458



4417310

4510000

4510000

4517310

7300 ByAiBHULTBO Ta perioHanbHN PO3BUTOK
ByAiBHNL TBO 06'€KTiB XKUTNOBO-
7310 0443  KOMyHanbHOro rocnogapcTsa

PaiioHHa agmiHicTpauis 3anopisbKkoi
MiCbKOT paau no 3aBOfACbKOMY paiioHy

PaiioHHa agmiHicTpayis 3anopisbKoi
MicbKOT pagu no 3aBOACbKOMY paitoHy

7000 EKOHOMiYHa AiANbHICTb

7300 ByAiBHULTBO Ta perioHanbHN PO3BUTOK
ByAiBHNL TBO 06'€KTiB XKUTNOBO-

7310 0443  KOMyHanbHOro rocnogapcTsa

Bcboro Buaatkis

AunpeKkTop genaptameHTy
(hiHAHCOBOT Ta 6O AXKETHOT
NoNITUKM MiCbKOT paau

Kepytouunii cnpaBaMy BUKOHABYOTO
KOMITETY MiCbKOT paau

10

4908 458

4908 458

846 529

846 529
846 529

846 529

846 529

16 152584

u

4908 458

4908 458

846 529

846 529
846 529

846 529

846529

16 152 584

13 14
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15

4908 458

4908 458

846 529

846 529
846 529
846 529
846 529

16 152584

16

4908 458

4908 458

846 529

846 529
846 529

846 529

846 529

16 152584



MosicHIOBaNbHa 3anucka
A0 NPOEKTY PiLLEHHSA BUKOHABYOro KOMiTeTY MicbKoi paam «Ipo 3aTBepaXKEHHS
CybOBeHL,IT 3 Iep>XaBHOI0 GHOKETY»

BignosigHo go posnopsamkeHHa KabiHety MiHicTpiB YkpaiHu Big 19.05.2021
Ned68-p «[leaki nuTaHHs posnoginy y 2021 poui cy6BeHUiT 3 Aep>KaBHOIo OHOLKETY
MicLieBUM BropKeTam Ha 3[iNCHEHHS 3aX0AiB LOA0 CcoLia/lbHO-eKOHOMIYHOI0 PO3BUTKY
OKpeMmX TepuTopi» 6ropKeTy 3anopisbKoi MiCbKOT TepUTOpianbHOT rpomaan BuineHa
Cy6BeHLis Ha 34iNCHEHHS 3aX0fiB LWO0A4O COLiaIbHO-eKOHOMIYHOTO PO3BUTKY OKpPeMUX
Teputopin B cymi 16 152,584 TuC.rpH, SKy nepefdavacTbcs  CNpsAMyBaTM  Ha
OyAIBHALUTBO Ta PEKOHCTPYKUit0O 06°ekTiB  oCBiTM B cymi 3 276,540 TuC.IpH,
KanitTanbHWN PeMOHT 3aknafy KynbTypu -  1988,584 Tuc.rpH, OyAiBHULTBO,
PEKOHCTPYKLIO Ta KanitalbHUA PEeMOHT MepeX 30BHILUHbOIO0 OCBIT/IEHHA -
6 997,326 TUC.IPH, KaniTasbHUA PEMOHT TepuTOpPil MK >XXUTNOBUMWU OyAUHKaMW -
3 890,134 Tuc.rpH.

Takmm 4mMHOM, [JOXigHA Ta BMAATKOBA YacTuMHa 6HOKeTY 3anopi3bKol MICbKOI
TepuTopianbHOT rpoMagm 36ibllyeTbea Ha 16 152,584 Tuc.rpH.

[vpekTop fenaptameHTy
(hiHaHCOBOT Ta 60 AKETHOT NOITUKK

MICbKOT pagu O.A. Baric





